２０１５年６月５日

各   位

会 社 名 イオンフィナンシャルサービス株式会社
    代表者名    代 表 取 締 役 社 長 山下 昭典
        （コード番号 ８５７０  東証第一部）

問合せ先    専務取締役 経営管理担当 若林 秀樹
（TEL   ０３－５２８１－２０５７）

人事異動等に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本日付で人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．イオンフィナンシャルサービス㈱ 取締役人事

【氏 名】 【新 職】 【現 職】

森山 高光

取締役副社長

銀行事業担当 兼 マーケティング・

経営企画・システム担当

兼 経営企画本部長

取締役副社長

銀行事業担当 兼 マーケティング・

経営企画・システム担当

２．イオンフィナンシャルサービス㈱ 一般人事異動

【氏 名】 【新 職】 【現 職】

新井 直弘 経営企画部長 －

宮地 貴子 人事部長 教育部長

奥 雅代 教育部長 －

※新井 直弘は、㈱イオン銀行 取締役 兼 執行役員 営業本部長を兼務。

以 上